
Ergebnisliste



DCU Jugend

Ländervergleich Spielort:

Disziplin: Datum:

Hessen 1 Hessen 2

JG. Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt JG. Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt
12/95 Jammer Torben 312 140 1 452 5/99 Wagner Arnold 301 144 8 445
9/95 Schaffarczyk Patrick 317 145 1 462 11/98 Nothnagel Jan-Philipp 281 114 8 395
9/96 Weisskopf Patrick 318 150 0 468 10/96 Schad Alexander 300 135 2 435
7/95 Himmer Patrick 338 180 1 518 10/95 Kopp Felix 315 150 1 465
9/96 Hausmann Lukas 297 198 0 495 12/96 Kirsch Philipp 300 160 3 460

Gesamt 1582 813 3 2395 Gesamt 1497 703 22 2200

Wertung 1270 673 2 1943 Wertung 1216 589 14 1805
Platz Platz

Spielführer:

Rheinhessen Pfalz Baden

JG. Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt JG. Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt
2/96 Braun Philipp 294 175 2 469 8/96 Andres Simon 313 156 3 469
6/98 Braun Felix 298 132 4 430 9/96 Jöst Heiko 299 148 4 447
6/98 Geiger Jannik 307 132 7 439 11/98 Wolf Patrick 300 152 5 452

11/96 Lamnek Lukas 310 142 4 452 11/96 Ebert Lars 301 143 2 444
12/95 Bachert Marcel 311 130 9 441 4/97 Hildenbrand Erik 287 116 10 403

Gesamt 1520 711 26 2231 Gesamt 1500 715 24 2215

Wertung 1222 579 22 1801 Wertung 1213 599 14 1812
Platz Platz

Spielführer:

Thüringen

JG. Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt JG. Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt
10/98 Schüssler Lukas 277 115 11 392
7/95 Herschleb Marcel 292 132 6 424
6/97 Bürger Tom 300 124 7 424
2/99 Markgraf Felix 255 115 8 370
2/96 Müller Daniel 288 153 1 441

Gesamt 1412 639 33 2051 Gesamt

Wertung 1157 524 25 1681 Wertung
Platz Platz

Spielführer:

Aufsicht: Unterschrift:

Spielbericht Jugend

U18 männlich U18 männlich

U18 männlich U18 männlich

U18 männlich U18 männlich

Spielführer:

Grünstadt

Spielführer:

U18 männlich 21. Jun. 2014

Spielführer:
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DCU Jugend

Ländervergleich Spielort:

Disziplin: Datum:

Pl. JG. Name Volle Abr. Fehl
1. 7/95 Himmer Patrick 338 180 1 518
2. 9/96 Hausmann Lukas 297 198 0 495
3. 2/96 Braun Philipp 294 175 2 469
4. 8/96 Andres Simon 313 156 3 469
5. 9/96 Weisskopf Patrick 318 150 0 468
6. 10/95 Kopp Felix 315 150 1 465
7. 9/95 Schaffarczyk Patrick 317 145 1 462
8. 12/96 Kirsch Philipp 300 160 3 460
9. 11/98 Wolf Patrick 300 152 5 452
10. 11/96 Lamnek Lukas 310 142 4 452
11. 12/95 Jammer Torben 312 140 1 452
12. 9/96 Jöst Heiko 299 148 4 447
13. 5/99 Wagner Arnold 301 144 8 445
14. 11/96 Ebert Lars 301 143 2 444
15. 2/96 Müller Daniel 288 153 1 441
16. 12/95 Bachert Marcel 311 130 9 441
17. 6/98 Geiger Jannik 307 132 7 439
18. 10/96 Schad Alexander 300 135 2 435
19. 6/98 Braun Felix 298 132 4 430
20. 7/95 Herschleb Marcel 292 132 6 424
21. 6/97 Bürger Tom 300 124 7 424
22. 4/97 Hildenbrand Erik 287 116 10 403
23. 11/98 Nothnagel Jan-Philipp 281 114 8 395
24. 10/98 Schüssler Lukas 277 115 11 392
25. 2/99 Markgraf Felix 255 115 8 370

Vorname Gesamt

U18 männlich - Einzel 21. Jun. 2014

Spielbericht Jugend

Grünstadt
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DCU Jugend

Ländervergleich Spielort:

Disziplin: Datum:

Hessen 1 Hessen 2

JG. Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt JG. Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt
7/96 Blickle Jennifer 314 132 2 446 10/98 Wenzel Laura 291 126 7 417
10/98 Bachmann Sina 285 122 7 407 7/97 Schröder Vanessa 315 152 3 467
2/99 Agricola Sophie 291 135 4 426 1/99 Dressler Janina 313 107 13 420
6/96 Roth Annika 276 132 5 408 12/98 Friedrich Lisa-Marie 282 129 8 411
6/96 Fleischhauer Jasmin 285 114 6 399 8/96 Lapka Claudia 270 88 15 358

Gesamt 1451 635 24 2086 Gesamt 1471 602 46 2073

Wertung 1166 521 18 1687 Wertung 1201 514 31 1715
Platz Platz

Spielführer:

Rheinhessen Pfalz Baden

JG. Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt JG. Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt
11/98 Wolf Janine 299 160 1 459 3/98 Nießner Maike 296 129 3 425
12/96 Hensel Jennifer 302 130 6 432 1/99 Morsch Selina 289 128 4 417
1/96 Breyvogel Sandra 276 137 1 413 4/99 Vetter Selin 312 144 4 456
12/96 Hensel Jaqueline 329 168 1 497 9/96 Weber Alina 292 140 4 432
1/97 Lipka Nina 307 151 3 458 1/98 Mahl Celina 295 104 9 399

Gesamt 1513 746 12 2259 Gesamt 1484 645 24 2129

Wertung 1237 609 11 1846 Wertung 1189 541 15 1730
Platz Platz

Spielführer:

Thüringen

JG. Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt JG. Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt
10/97 Koch Alicia 274 118 5 392
1/96 Eberhardt Michelle 301 144 3 445
3/97 Hertel Luisa 305 124 7 429
7/95 Beitz Lea
1/96 Bimbös Sendy 292 122 5 414

Gesamt 1172 508 20 1680 Gesamt

Wertung 1172 508 20 1680 Wertung
Platz Platz

Spielführer:

Aufsicht: Unterschrift:

Spielbericht Jugend

U18 weiblich

U18 weiblich U18 weiblich

U18 weiblich

Grünstadt

Spielführer:

Spielführer:

U18 weiblich

U18 weiblich

U18 weiblich

Spielführer:

21. Jun. 2014
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DCU Jugend

Ländervergleich Spielort:

Disziplin: Datum:

Pl. JG. Name Volle Abr. Fehl
1. 12/96 Hensel Jaqueline 329 168 1 497
2. 7/97 Schröder Vanessa 315 152 3 467
3. 11/98 Wolf Janine 299 160 1 459
4. 7/95 Beitz Lea (a.K. Gastspieler) 306 152 4 458
5. 1/97 Lipka Nina 307 151 3 458
6. 4/99 Vetter Selin 312 144 4 456
7. 7/96 Blickle Jennifer 314 132 2 446
8. 1/96 Eberhardt Michelle 301 144 3 445
9. 9/96 Weber Alina 292 140 4 432
10. 12/96 Hensel Jennifer 302 130 6 432
11. 3/97 Hertel Luisa 305 124 7 429
12. 2/99 Agricola Sophie 291 135 4 426
13. 3/98 Nießner Maike 296 129 3 425
14. 1/99 Dressler Janina 313 107 13 420
15. 1/99 Morsch Selina 289 128 4 417
16. 10/98 Wenzel Laura 291 126 7 417
17. 1/96 Bimbös Sendy 292 122 5 414
18. 1/96 Breyvogel Sandra 276 137 1 413
19. 12/98 Friedrich Lisa-Marie 282 129 8 411
20. 6/96 Roth Annika 276 132 5 408
21. 10/98 Bachmann Sina 285 122 7 407
22. 6/96 Fleischhauer Jasmin 285 114 6 399
23. 1/98 Mahl Celina 295 104 9 399
24. 10/97 Koch Alicia 274 118 5 392
25. 8/96 Lapka Claudia 270 88 15 358

Grünstadt

Spielbericht Jugend

U18 weiblich - Einzel 21. Jun. 2014

Vorname Gesamt
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DCU Jugend

Ländervergleich Spielort:

Disziplin: Datum:

Wertung Gesamt (mit Streichergebnis)

Pl. LR/RV Volle Abr. Fehl Ges. Volle Abr. Fehl Ges. Volle Abr. Fehl Ges.

1.
Rheinhessen 
Pfalz 1237 609 11 1846 1222 579 22 1801 2459 1188 33 3647

2. Hessen 1 1166 521 18 1687 1270 673 2 1943 2436 1194 20 3630

3. Baden 1189 541 15 1730 1213 599 14 1812 2402 1140 29 3542

4. Hessen 2 1201 514 31 1715 1216 589 14 1805 2417 1103 45 3520

5. Thüringen 1172 508 20 1680 1157 524 25 1681 2329 1032 45 3361

Wertung U18 weiblich (mit Streichergebnis)

Pl. LR/RV Volle Abr. Fehl Ges.

1.
Rheinhessen 
Pfalz 1237 609 11 1846

2. Baden 1189 541 15 1730

3. Hessen 2 1201 514 31 1715

4. Hessen 1 1166 521 18 1687

5. Thüringen 1172 508 20 1680

Wertung U18 männlich (mit Streichergebnis)

Pl. LR/RV Volle Abr. Fehl Ges.

1. Hessen 1 1270 673 2 1943

2. Baden 1213 599 14 1812

3. Hessen 2 1216 589 14 1805

4.
Rheinhessen 
Pfalz 1222 579 22 1801

5. Thüringen 1157 524 25 1681

Alle Starter (ohne Streichergebnis) nur zur Information

Pl. LR/RV Volle Abr. Fehl Ges. Volle Abr. Fehl Ges. Volle Abr. Fehl Ges.

1.
Rheinhessen 
Pfalz 1513 746 12 2259 1520 711 26 2231 3033 1457 38 4490

2. Hessen 1 1451 635 24 2086 1582 813 3 2395 3033 1448 27 4481

3. Baden 1484 645 24 2129 1500 715 24 2215 2984 1360 48 4344

4. Hessen 2 1471 602 46 2073 1497 703 22 2200 2968 1305 68 4273

5. Thüringen 1172 508 20 1680 1412 639 33 2051 2584 1147 53 3731

U18 21. Jun. 2014

Zusammen

Zusammen

weiblich

weiblich männlich

männlich

Spielbericht Jugend

Grünstadt
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DCU Jugend

Ländervergleich Spielort:

Disziplin: Datum:

Pl. Name LV/RV Volle Abr. Fehl

1. Fleischhauer, Jasmin Himmer, Patrick HE 1 - P3 307 169 3 476

2. Hensel, Jennifer Braun, Felix RHP - P4 294 171 5 465

3. Dressler, Janina Kopp, Felix HE 2 - P3 300 158 4 458

4. Agricola, Sophie Weisskopf, Patrick HE 1 - P4 294 162 3 456

5. Beitz, Lea Schüssler, Lukas TH - P2 317 139 7 456

6. Blickle, Jennifer Hausmann, Lukas HE 1 - P5 300 155 5 455

7. Nießner, Maike Hildenbrand, Erik BD - P1 312 141 3 453

8. Vetter, Selin Jöst, Heiko BD - P5 288 161 3 449

9. Weber, Alina Andres, Simon BD - P4 286 161 6 447

10. Mahl, Celina Ebert, Lars BD - P2 299 141 1 440

11. Wolf, Janine Lamnek, Lukas RHP - P1 303 133 4 436

12. Friedrich, Lisa-Marie Nothnagel, Jan-Philipp HE 2 - P2 306 128 5 434

13. Schröder, Vanessa Wagner, Arnold HE 2 - P5 295 135 5 430

14. Breyvogel, Sandra Bachert, Marcel RHP - P5 287 142 8 429

15. Wenzel, Laura Schad, Alexander HE 2 - P4 299 129 6 428

16. Eberhardt, Michelle Müller, Daniel TH - P1 303 124 3 427

17. Lipka, Nina Geiger, Jannik RHP - P3 304 120 3 424

18. Bachmann, Sina Jammer, Torben HE 1 - P1 287 132 7 419

19. Roth, Annika Schaffarczyk, Patrick HE 1 - P2 296 113 10 409

20. Hensel, Jaqueline Braun, Philipp RHP - P2 293 115 4 408

21. Morsch, Selina Wolf, Patrick BD - P3 284 121 7 405

22. Lapka, Claudia Kirsch, Philipp HE 2 - P1 309 95 15 404

23. Bimbös, Sendy Herschleb, Marcel TH - P3 300 97 11 397

24. Koch, Alicia Bürger, Tom TH - P5 270 123 8 393

25. Hertel, Luisa Markgraf, Felix TH - P4 272 106 9 378

Name Gesamt

Spielbericht Jugend

Grünstadt

U18 Mixed 22. Jun. 2014
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